140 UN 60 Reator vapor mercúrio 400W. Goodiux 64,00 3.840,00

141 UN 60 Reator vapor sódio/metálico 250V\/. Goodiux' 52,00= 3.120,00

142 UN 60 Reator vapor sódio 70W. Goodiux' 38,00 2.280 ,00

144 UN 60 Rele fotoelètrioD 220v. NSK 11,00 660,00

VALC)R GLOBAL: RI 35.094,00 (TRINTA E CINCO MIL, NOVENTA E QUATRO REAIS).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. - A vigência desta Ata e os preços registrados vigerão para Autorizações de
Fornecimento assinadas pelo fornecedor por 1 (um) ano, a contar da data de
publicação da ata.

CLÁUSULA QUARTA - DO GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO REGISTRO